
Na podlagi 61. in 96. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 
70/08-ZVO-1B, 108/09-ZPNačrt-A, 80/10-ZUPUDPP, 43/2011-ZKZ-C, 57/2012, 57/2012-
ZUPUDPP-A) in 20. člena Statuta Občine Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja 
Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 24/06-UPB1 in 47/08), je Občinski svet Občine Gornja 
Radgona na svoji 14. redni seji, dne 06.06.2013 sprejel 

 
O D L O K  

o spremembah in dopolnitvah Odloka o lokacijskem načrtu za območje 
poslovno obrtne cone Element Gornja Radgona 

 
1. člen 

Z dnem uveljavitve tega odloka preneha veljati del Odloka o lokacijskem načrtu za območje 
poslovno obrtne cone Element Gornja Radgona (Uradno glasilo Občine Gornja Radgona, 
lokalni časopis Prepih, št. 39/07), in sicer za zemljišča parc. št. 1186/4, 1186/5, 1186/6, 
1186/7, 1186/8, 1186/3, 1184/1 in 1187/1, vse k. o. Gornja Radgona. 

 
2. člen 

Območje zemljišč, parc. št. 1186/4, 1186/5, 1186/6, 1186/7, 1186/8, 1186/3, 1184/1 in 
1187/1, vse k. o. Gornja Radgona, se ureja na podlagi Odloka o prostorskih ureditvenih 
pogojih za območje Občine Gornja Radgona (Uradni list RS, št. 92/99, 101/01, 54/03, Uradno 
glasilo Občine Gornja Radgona, lokalni časopis Prepih, št. 54/09 – Odlok o prenehanju 
veljavnosti Odloka o lokacijskem načrtu za plinifikacijo naselij Gornja Radgona in Radenci, 
na območju občine Gornja Radgona ter spremembe in dopolnitve prostorskih aktov, 72/12 in 
77/13). 

 
3. člen 

Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem glasilu Občine Gornja Radgona – 
lokalni časopis Prepih. 

 
Številka: 350-2/2006-U107 
Datum: 07.06.2013 
 ŽUPAN 
 OBČINE GORNJA RADGONA 
 Anton KAMPUŠ, l.r. 






